
DOA-OZ.0025.1..?;.?^^.^^^

§1

FORD FORD KIATOYOTA

C'EED MR'1O E5Model

OP98904 OP91171 OP84385Nr rejestracyjny OP51660

20092011 2010Rok produkcji 2006

221 737 250 473Stan licznika [km] 214 620 346 675

20 200 15 900Cena wywoławcza [zł] 24 17 700

§2

[iiiiil

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566),w związku z § 21 ust. 1 uchwały NrVI/45/2007 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Opolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodów osobowych w trybie publicznego przetargu 
pisemnego

RAV4 2.0 WT 
-I LUNA

MONDEO5 D 
TREND 1,6

MONDEO 1,6
BA7

2. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
3. Treść obwieszczenia o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:
1) do podpisania umów sprzedaży samochodów, wskazanych w § 1 ust. 1 z nabywcami 

wyłonionymi w przetargu,
2) do wszelkich czynności, związanych ze sprzedażą samochodów, wskazanych w § 1 ust. 1

Tabela nr 1
Marka

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodów osobowych, będących własnością Województwa 
Opolskiego, stanowiących składniki majątku trwałego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego, według specyfikacji, wskazanej w Tabeli nr 1:

Uchwała Nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 4^1 2024 r.



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza y
Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka

bRobert Węgrzyn

IM


